
UCHWAŁA NR XXI/151/16
RADY GMINY SPYTKOWICE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Spytkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 roku poz. 446) oraz art. 9 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 roku poz. 778  z późn. zm.)

Rada Gminy Spytkowice uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Spytkowice.

§ 2. 

Granice opracowania studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego obejmują obszar
w granicach administracyjnych gminy Spytkowice.

§ 3. 

Zakres studium będzie zgodny z art. 10 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. 

Traci moc uchwała nr XLV/366/14 Rady Gminy Spytkowice z dnia 5 listopada 2014 roku
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Spytkowice.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Piórowski

Id: 0B0F16A2-BEB5-45EE-9595-519557CB5F6E. Uchwalony Strona 1




